وہ فلاح پالیا جس نے زکریا کو لیا اور اپنے رب کے نام کا ذکر کیا پھر نماز کا پابند ہو گیا

ماہنامہ

المشرف

لاہور

ادیسید سوسائٹی - کالج روڈ، ٹاؤن شپ، لاہور، ۵۴۰۰۰

رجسٹرڈ ایڈل نمبر ۸۶۰۶

ماہنامہ المرشد لاہور

شمارہ ۹

شعبان ۱۴۱۵ھ بمطابق اپریل ۱۹۹۵ء

جلد : ۲

فہرست مضامین

اداریہ ۳

وہ بھی مسلمان تھے ۳

معیار ۱۵

امیر تنظیم الاخوان ۲۳

مفتی اعظم پاکستان کے شب ۲۲

شعور عبادت ۳۶

بَدلِ اشتراک

تاحیات: ۲۰۰۰ روپے

فی پرچہ بارہ روپے

سالانہ: ۱۵۰ روپے

غیر ملکی

سالانہ — تاحیات

سری لنکا - بھارت - بنگلہ دیش

۳۰۰ روپے — ۳۰۰ روپے